[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

ЖИМЧУ-АТАГ1АН АДМИНИСТРАЦИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  ______________                                                                                   № ______
 с. Новые –Атаги

Об отмене постановления от 04 марта 2024 г. № 07
«Об утверждении муниципальной программы  «Развитие и поддержка
малого и среднего предпринимательства в Ново-Атагинском сельском поселении Шалинского муниципального района
Чеченской Республики на 2024-2026 г. г.»

    В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ново-Атагинского сельского поселения
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить действие постановления от 04 марта 2024 г. № 07 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Ново-Атагинском сельском поселении Шалинского муниципального района Чеченской Республики на 2024-2026 г. г.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ново-Атагинского сельского поселения.

   3. Настоящее постановление подлежит направлению в прокуратуру Шалинского района, в Администрацию Главы и Правительства Чеченской Республики для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики в порядке, определенном Законом Чеченской Республики от 15 декабря 2009 года № 71-РЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Чеченской Республики».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.М. Масаев